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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów farmaceutycznych dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii w Łodzi prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 Euro. 


Zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 2, 6 oraz 137 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 11 września 2019 roku. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SWZ w postępowaniu o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego. 

1. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania: 

Pytanie nr 1
2. Dotyczy § 2 ust. 5 wzoru umowy – termin dostawy
Z uwagi na fakt, że wymienione produkty lecznicze w pakiecie nr 11 nie są lekami ratującymi życie i nie wymagają dostaw awaryjnych w ciągu 24 godzin od chwili złożenia zamówienia, ze względu na specyfikę i konieczność planowania podania z wyprzedzeniem, proszę o potwierdzenie, iż zapis § 2 ust. 5) wzoru umowy nie będzie miał zastosowania w stosunku do pakietu nr 11.
Zapisy umowy i SIWZ w obecnym brzmieniu dla wyżej wymienionych leków wprowadzają nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 2
3. Dotyczy § 5 ust. 1 i 2 wzoru umowy - reklamacje
Zamawiający oczekuje od Wykonawcy wymienić wadliwy towar na wolny od wad w terminie 24 godzin od chwili zawiadomienia przez Zamawiającego.
Zgodnie z prawem cywilnym przed usunięciem wad wykonawca obowiązany jest do zbadania zasadności reklamacji. Wykonanie wszystkich czynności związanych z procesem reklamacji i dostarczenie wymienionego towaru w ciągu 24 godzin od chwili zawiadomienia przez Zamawiającego jest trudne lub niemożliwe do wykonania. 
W związku z powyższym czy Zamawiający zmieni zapisy wzoru umowy na możliwe do zrealizowania, zgodnie z zasadami dobrej praktyki gospodarczej oraz prawa cywilnego wyznaczając termin rozpatrzenia reklamacji i dostarczenia reklamowanego towaru na min. 3 dni w przypadku braków ilościowych i min.7 dni w przypadku wad jakościowych dla pakietu nr 11?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.
  
Pytanie nr 3
Pytanie do pakietu numer 17  (Sorafenib):
Czy Zamawiający wymaga aby w pakiecie 17 produkt był refundowany w ramach  programu lekowego B.119 - LECZENIE PACJENTÓW Z POSTĘPUJĄCYM, MIEJSCOWO ZAAWANSOWANYM LUB Z PRZERZUTAMI, ZRÓŻNICOWANYM (BRODAWKOWATYM/ PĘCHERZYKOWYM/OKSYFILNYM - Z KOMÓREK HURTHLEA) RAKIEM TARCZYCY, OPORNYM NA LECZENIE JODEM RADIOAKTYWNYM?
Odpowiedź:
W związku z przedmiotowym pytaniem Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w zakresie pakietu nr 17. Modyfikacji ulega załącznik nr 2 do SWZ. 
W ramach przedmiotowego pakietu zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty różnych producentów w poszczególnych pozycjach. 
Jednocześnie w pozycji nr 2 pakietu 17 ZAMAWIAJĄCY WYMAGA aby produkt był refundowany w ramach  programu lekowego B.119 - LECZENIE PACJENTÓW Z POSTĘPUJĄCYM, MIEJSCOWO ZAAWANSOWANYM LUB Z PRZERZUTAMI, ZRÓŻNICOWANYM BRODAWKOWATYM / PĘCHERZYKOWYM / OKSYFILNYM - Z KOMÓREK HURTHLEA) RAKIEM TARCZYCY, OPORNYM NA LECZENIE JODEM RADIOAKTYWNYM.


Pytanie nr 4
Do §5 ust. 2 wzoru umowy. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wymianę reklamacyjną jakościową w terminie 48 godzin od momentu złożenia reklamacji?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.


Pytanie nr 5
Czy zamawiający wymaga aby produkt w Pakiecie 17 poz. 1 był refundowany w ramach programu lekowego B.119 – Leczenie pacjentów z postępującym, miejscowo zaawansowanym lub z przerzutami, zróżnicowanym (brodawkowatym /pęcherzykowatym/oksyfilynm – z komórek hurtlea) rakiem tarczycy, opornym na leczenie jodem radioaktywnym ? 

Odpowiedź:
W związku z przedmiotowym pytaniem Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w zakresie pakietu nr 17. Modyfikacji ulega załącznik nr 2 do SWZ. 
W ramach przedmiotowego pakietu zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty różnych producentów w poszczególnych pozycjach. 
Jednocześnie w pozycji nr 2 pakietu 17 ZAMAWIAJĄCY WYMAGA aby produkt był refundowany w ramach  programu lekowego B.119 - LECZENIE PACJENTÓW Z POSTĘPUJĄCYM, MIEJSCOWO ZAAWANSOWANYM LUB Z PRZERZUTAMI, ZRÓŻNICOWANYM BRODAWKOWATYM / PĘCHERZYKOWYM / OKSYFILNYM - Z KOMÓREK HURTHLEA) RAKIEM TARCZYCY, OPORNYM NA LECZENIE JODEM RADIOAKTYWNYM.


Zamawiający dokonuje zmiany SWZ 
1. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ. Zmodyfikowany załącznik stanowi załącznik do niniejszego pisma.
2. Zamawiający zmienia następujące terminy: 
· Termin składania ofert określony w rozdziale XXIV pkt. 2 SWZ – na dzień 25.11.2021r. do godziny 10:00 
· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XXV pkt. 1 SWZ – na dzień 25.11.2021r. o godzinie 11:00 
· Termin związania ofertą określony w rozdziale XXI pkt. 1 SWZ - na dzień 24.03.2022r. 
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